Facture :
Soumission :
Date :
Monsieur Jean-Claude Labelle
Ministére des Relations internationales (MRI)
Bdifice Hector-Fabre
1525, boulevard René-Lévesque Est
Québec (Québec) G1R 5R9
Objet : . Campagne radio et Web - Francophonie ‘

PUBLICITE RADIO

ence ets iO enre iS. remen
t studio d'enregist t

Direction de création

Rédaction d'un message radio de 30 secondes en frangais
Service conseil et coordination

Planification médias

Enregistrement en studio

Droits d'utilisation de musique d'archives

Frais de production

Envoi des messages radio dans les stations

Comédiens (selon la convention UDA)
1 comédienne

PUBLICITE WEB

Agence

Direction de création

Graphisme, infographie, animation
Conception-rédaction

Service conseil et coordination
Planification médias

997, 3° Avenue, Québec (Québec) G1L 2X2 €418 622-6219 M418 622-7401 . :
980, rue Sainte-Catherine Ouest, 4° étage, Montréal (Québec) H3B 1E5 €514 871-1616 D514 904-2465 wwiw.brad-marketing.com

8456

20/10/2008

3200,00 §
1 200,00 §
2 890,00 $
800,00 §
950,00 $
350,00 §
300,00 $
400,00 §

1760,00%

1 800,00 $
2 800,00 $
850,00 $
2.400,00 $
700,00 $

100%



AUTRES
Maquettes : 510,00 $
Envoi WEBCARGO : 25,00

Fonds: @ $CA O $US Sous-Total: . 20935008
TPS (872264890) o8
TVQ (1020956751) - $

Montant i payer : 20935,00 §

Le paiement devra étre fait 2 I'ordre de Brad inc. et envoyé

au 997, 3° Avenue, Québec (Québec) GIL 2X2
Conditions :

Payable sur rcccption. Le supplément de retard est de 1% pac mois, soit 12,68% annuellement.

Numéro de projet : 23 573 505 531

" 997,3¢ Avenue, Québec (Québec) G1L 2X2 6418 622-6219 D 418 622-7401
980, rue Sainte-Catherine Ouest, 4° étage, Montréal (Québec) H3B 1ES €514 871-1616 0514 904 2465 www.brad- markehng com
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